ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PALMEIRA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

1

EDITAL DE CONCURSO Nº 03/2019
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

FERNANDA DE SOUZA CÓRDOVA, Prefeita Municipal de Palmeira, por meio da Secretaria de

Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO
PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme segue:

 1. PEDIDO DE ISENÇÃO DEFERIDO: os candidatos abaixo relacionados tiveram o pedido de isenção da
taxa de inscrição DEFERIDO e estão automaticamente inscritos no Concurso Público.
Inscrição Nome Cargo

2087 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL CONTADOR

2121 ELIANE DA CONCEICAO PAES AUDIBERT CONTADOR

2107 MARISA ESTEVAO DA SILVA CONTADOR

2062 ALESSANDRA NATIELE MATIAS ENGENHEIRO CIVIL

2019 LEANDRO MARCOS DE MELO ENGENHEIRO CIVIL

2102 MAYCKON JEAN PATERNO DOS SANTOS ENGENHEIRO CIVIL

2074 TICIANE ALINE BOSAK ENGENHEIRO CIVIL

2063 WILIAN LEANDRO PAULINO AULER ENGENHEIRO CIVIL

2108 NATALIA DE SOUSA MACEDO FISCAL DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

2125 MARINA BUCHELE RODRIGUES FISCAL DE TRIBUTOS

2020 ZAELI FERREIRA DOS SANTOS NUNES FISCAL DE TRIBUTOS

2127 FAIANE REILA SOUSA CENTENARO DUARTE MÉDICO VETERINÁRIO

2130 CARLA SCARATTI PORAZZI NUTRICIONISTA

2. PEDIDO DE ISENÇÃO INDEFERIDO: os candidatos abaixo relacionados tiveram o pedido de isenção do

pagamento da taxa de inscrição INDEFERIDO por não encaminharem a documentação comprobatória de acordo
com a exigência prevista no Edital de Concurso Público nº 01/2019, item 2.5.8.
Inscrição Nome Cargo Motivo do indeferimento

2009 KELEN CRISTIANE DO PATROCINIO FERREIRA VIGILANTE Não enviou documentação.

2023 ANE JAQUELINE DOS SANTOS CARDOSO COZINHEIRO Não enviou documentação.

2043 RAFAEL DA ROSA MOTORISTA Não enviou comprovante de doador.

2079 SILVIO MARQUES RODRIGUES PEDREIRO Não enviou documentação.

2001 VITORIA DOS SANTOS MARQUIORI SCHUTZ TÉCNICO EM ENFERMAGEM Não enviou documentação.

2003 BIANCA MOTA DE FARIAS FISCAL DE TRIBUTOS Não enviou documentação.

2006 FERNANDA IARA CARDOSO TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL Não enviou documentação.

2034 LILIAM DOMINGUES DA SILVA FISCAL DE TRIBUTOS
Não enviou documento de identidade e
requerimento.

2039 FERNANDA RAMOS MELO DE OLIVEIRA LOPES FISCAL DE TRIBUTOS Não enviou documento de identidade.

2045 DIONE PAULO DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Não enviou documento de identidade e
requerimento.

2072 DIEGO ANDERSON MACHADO FISCAL DE TRIBUTOS Não enviou documento de identidade.

2016 JENNIFFER GERBER MÉDICO VETERINÁRIO Não enviou documentação.

2024 ADRIANO CANCELLI ENGENHEIRO CIVIL Não enviou documento de identidade.

2065 RITA DE CASSIA DO AMARAL MUNIZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL Não enviou documentação.

2067 CRISTIANE MAI NUTRICIONISTA Não enviou comprovante de doador.

2100 IVAN SOARES CONTADOR Não enviou documentação.

2109 JUAREZ MARQUES PEREIRA ENGENHEIRO CIVIL Não enviou documento de identidade.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PALMEIRA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

2

2124 MARIANA LUIZA SELBACH SCROCK NUTRICIONISTA Não enviou requerimento.

2134 KAMILA MARIA BURTET HOSS ENGENHEIRO CIVIL Não enviou documentação.

2.1. Os candidatos com pedido de isenção de pagamento da taxa de inscrição indeferido, relacionados

acima, deverão providenciar o pagamento da inscrição com o boleto já impresso ou através de 2ª via, em
qualquer agência bancária ou terminal de autoatendimento, até o dia 06/11/2019 (NÃO será aceito
pagamento por meio de agendamento, banco postal, cheque, depósito ou transferência entre contas), caso
contrário terão a inscrição indeferida. Não será processado qualquer registro de pagamento com data
posterior ao dia 06/11/2019.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado dos pedidos de isenção

poderão fazê-lo nos dias 18, 21 e 22 de outubro de 2019, em conformidade com o disposto no Capítulo VIII, do
Edital de Concurso Público nº 01/2019. Os recursos deverão ser protocolados on-line, através do site
www.concursosss1.com.br, clicando no link Recurso On-Line e para acesso ao formulário de recursos on-line.

3.1. O resultado dos recursos será divulgado nos sites www.concursosss1.com.br e

www.palmeira.sc.gov.br, a partir de 28/10/2019.

Município de Palmeira, 17 de outubro de 2019.

FERNANDA DE SOUZA CÓRDOVA
Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.concursosss1.com.br/
http://www.concursosss1.com.br/
http://www.palmeira.sc.gov.br/